ПРОЕКТ
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	___ ________ 2023 года
	№ _____

Об утверждении составов Совета и Попечительского совета Фонда содействия в обеспечении безопасности населения муниципального образования город Норильск «Безопасный город»

В соответствии со статьей 28 Устава городского округа город Норильск Красноярского края, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Совета Фонда содействия в обеспечении безопасности населения муниципального образования город Норильск «Безопасный город» (прилагается).
2. Утвердить состав Попечительского совета Фонда содействия в обеспечении безопасности населения муниципального образования город Норильск «Безопасный город» (прилагается).
3. Признать утратившим силу решение Городского Совета от 21.09.2021 № 30/5-709 «Об утверждении составов Совета и Попечительского совета Фонда содействия в обеспечении безопасности населения муниципального образования город Норильск «Безопасный город».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Городского Совета

   А.А. Пестряков
Утвержден

решением Норильского

городского Совета депутатов

от ___ _______ 2023 года № _______

Состав
Совета Фонда содействия в обеспечении безопасности населения муниципального образования город Норильск «Безопасный город»

	Октябрев

Константин Борисович
	– директор муниципального унитарного предприятия муниципального образования город Норильск «Специализированная служба по вопросам похоронного дела», пенсионер МВД России, председатель

	Мироненко

Максим Юрьевич
	– начальник отдела безопасности дорожного движения и режима НПУ ООО «ДТК Ямал» – пенсионер МВД России, секретарь

	Бушуев

Алексей Михайлович
	– начальник управления безопасности ООО «ДТК Ямал» – пенсионер МВД России

	Кузнецов

Владимир Иванович
	– пенсионер ФССП России

	Ильин

Сергей Ильич
	– пенсионер Росгвардии

Утвержден

решением Норильского

городского Совета депутатов

от __ _________ 2023 года № ______

Состав

Попечительского совета Фонда содействия в обеспечении безопасности населения муниципального образования город Норильск «Безопасный город»

	Тимофеев

Александр Владимирович
	– заместитель генерального директора ООО «Нординвэс», пенсионер МВД России

	Булатов

Александр Олегович
	– первый заместитель Генерального директора ООО «Город», пенсионер МВД России

	Кондаков

Александр Григорьевич
	– директор НО «НГСП «ФОНД ЮБИЛЕЙНЫЙ», пенсионер ФСБ России

2